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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Fonden Glarbo gl. Skole.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 
Ry, den 15. maj 2024

Bestyrelse

Marleen Stefansen Vagn Henri Vivike Finn Pedersen

Formand Næstformand Medlem

Bo Zangenberg Lynggaard Heine Justesen Lejsgaard

Medlem Medlem
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Til bestyrelsen i Fonden Glarbo gl. Skole
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Glarbo gl. Skole for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 15. maj 2024

Schantz Revision

registreret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 28312393

Tanja Vilsen

Registreret revisor

mne34496
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Virksomheden Fonden Glarbo gl. Skole

Nørreskovvej 3 

8680 Ry

Telefon 86898444

CVR-nr. 29693625

Hjemsted Skanderborg

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Marleen Stefansen

Vagn Henri Vivike

Finn Pedersen

Bo Zangenberg Lynggaard

Heine Justesen Lejsgaard

Revisor Schantz Revision

registreret revisionsaktieselskab

Solbjerg Hovedgade 24

8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393

Pengeinstitut Merkur Andelskasse

De Mezas Vej 1

8000 Aarhus C
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Fondens væsentligste aktiviteter
Fonden er en alment velgørende fond. Fondens erhvervsaktiviteter består i udlejning af ejendommen Nørreskovvej 
3, Ry.
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Fondens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 164.209, 
og fondens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.038.254, og en egenkapital på kr. 
1.404.451.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Fonden Glarbo gl. Skole for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, mv.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 10-50 år 0-10%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og revurderes 
årligt. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets 
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 305.858 243.021

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -71.098 -53.915

Driftsresultat 234.760 189.106

Andre finansielle omkostninger -24.151 -31.426

Resultat før skat 210.609 157.680

Skat af årets resultat -46.400 -9.200

Årets resultat 164.209 148.480

Forslag til resultatdisponering

Uddelinger 0 114.800

Overført resultat 164.212 33.680

Resultatdisponering 164.212 148.480
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2.406.668 2.183.200

Materielle anlægsaktiver 2.406.668 2.183.200

Deposita 12.750 0

Finansielle anlægsaktiver 12.750 0

Anlægsaktiver 2.419.418 2.183.200

Periodeafgrænsningsposter 12.750 0

Tilgodehavender 12.750 0

Likvide beholdninger 606.086 741.404

Omsætningsaktiver 618.836 741.404

Aktiver 3.038.254 2.924.604
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000

Overført resultat 1.004.451 840.239

Egenkapital 1.404.451 1.240.239

Hensættelser til udskudt skat 198.400 152.000

Andre hensatte forpligtelser 2 105.660 105.660

Hensatte forpligtelser 304.060 257.660

Gæld til realkreditinstitutter 1.009.697 1.073.067

Langfristede gældsforpligtelser 3 1.009.697 1.073.067

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 64.314 63.830

Leverandører af varer og tjenesteydelser 22.500 24.875

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 233.232 264.933

Kortfristede gældsforpligtelser 320.046 353.638

Gældsforpligtelser 1.329.743 1.426.705

Passiver 3.038.254 2.924.604

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Redegørelse for god fondsledelse 6

Redegørelse for fondens uddelingspolitik 7

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
U

N
U

E-
CD

8J
F-

FA
3M

X-
IQ

T4
2-

VF
Q

5Y
-T

51
G

C



Fonden Glarbo gl. Skole

Noter
  

  

2023 2022
 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

3. Ledelsens vederlag
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at 
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør 
være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.
Fonden følger denne anbefaling. 

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og 
en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. Endvidere 
bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i 
bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede 
virksomheder til fonden.

Der er samlet i regnskabsåret ydet bestyrelseshonorar med kr. 18.000. Honorar fordeler sig på tre 
bestyrelsesmedlemmer som har fået 6.000. To medlemmer har fraskrevet sig bestyrelseshonorar.

2. Andre hensatte forpligtelser
Hensat til senere uddeling, primo 105.660 20.860

Årets uddeling 0 -30.000

Årets hensættelse 0 114.800

Hensat til senere uddeling 105.660 105.660

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 1.010.000 64.000 763.000

1.010.000 64.000 763.000

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er udstedt realkreditpantebrev nom. 1.342.000 til LR Realkredit med sikkerhed i Nørreskovvej 3 med en 
regnskabsmæssig værdi på t. kr. 2.407.
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6. Redegørelse for god fondsledelse
Anbefalinger for god Fondsledelse 
1. Åbenhed og kommunikation
1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og 
skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal 
imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret 
information om fondens forhold.
Fonden følger denne anbefaling.
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar
2.1 Overordnede opgaver og ansvar
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse 
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen
2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at 
sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde 
enkeltvis og samlet.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen ud over formandshvervet undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om 
at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, 
at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig 
arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. 

Fonden følger denne anbefaling. 

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over 
for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling. 

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, 
grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer 
under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye 
bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse sammenholdt med behovet for kontinuitet og til 
behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger denne anbefaling.
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2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, 
redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives oplysninger om hvert 
af bestyrelsens medlemmer:

Formand:
Marleen Stefansen, Leder Organisation&Udvikling, Familiecentret, Aarhus Kommune.
Født 1971 - Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen d. 25.03.21. Er genvalgt 1 gang.
Nuværende periode udløber 31.12.25
Uddannet pædagog, master i ”social education”.
Formand for ejerforeningen, Langelandsgade 31, 8000 Aarhus C
Uafhængigt medlem

Medlem: 
Bo Zangenberg Lynggaard, 
Født 1973 - Mand
Indtrådt i bestyrelsen 14.12.2023
Nuværende valgperiode udløber 31.12.25
Uddannet psykolog
Har arbejdet indenfor ledelse, konsulentarbejde og socialt arbejde.
Arbejder i dag med udvikling, udlejning, køb og salg af ejendomme.
Formand for Mølleskolen i Ry
Uafhængigt medlem

Medlem: 
Finn Pedersen, pensionist
Født 1951 - Mand
Indtrådt i bestyrelsen d.  07.12.21. Er genvalgt 1 gang.
Nuværende valgperiode udløber 31.12.25
Uddannet landmand og revisor.
Har arbejdet som landbrugsfaglig mægler. Konsulent i landboforening. Medlem af byrådet i Ry/Skanderborg 16 år. 
Formand for Galgebakkens Vejlaug
Uafhængigt medlem

Medlem:
Heine Justesen Lejsgaard, leder af opholdsstedet Skovly.
Født 1979 - mand.
Indtrådt i bestyrelsen d. 08.05.2018. Er genvalgt 2 gang.
Nuværende periode udløber d. 31.12.2024
Har uddannelses og erfaringsmæssige kompetencer indenfor det pædagogiske område, med særligt fokus på 
døgninstitutionsområdet. 
Er ikke uafhængigt medlem.
 
Medlem:
Henri Vivike, pensioneret.
Født 1952 - Mand.
Er indtrådt i bestyrelsen 1. oktober 2015. Er genvalgt 4 gange. 
Valgperiode udløber 31. december 2024.
Langvarig pædagogisk og ledelsesmæssig erfaring på det socialpædagogiske område med børn og unge. Speciale, 
fokus på metode og organisationsudvikling inden for døgnområdet.
Er bestyrelsesmedlem for Mossø Lodsejerforening.
Er uafhængig 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
U

N
U

E-
CD

8J
F-

FA
3M

X-
IQ

T4
2-

VF
Q

5Y
-T

51
G

C



Fonden Glarbo gl. Skole

Noter
  

  

2023 2022
 

- 17 -
 

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer 
af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et helejet egentligt 
holdingselskab. 

Fonden følger denne anbefaling. 

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. 
Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være 
uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige. 
Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles.

Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende: 

er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en 
væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som 
medlem af fondens bestyrelse eller direktion, 
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller 
ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse 
særligt nær, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de 
seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.

Fonden følger denne anbefaling.

2.5 Udpegningsperiode
2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en 
periode på fire år. 

Fonden følger denne anbefaling. 

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.
Bestyrelsesmedlemmer skal under alle omstændigheder udtræde af bestyrelsen i forbindelse med bestyrelsesmødet 
til godkendelse af fondens regnskab for det år, i hvilket de fylder 75 år.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen
2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. 

Fonden følger denne anbefaling. 
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2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og 
resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger ikke, fordi fonden hverken har en direktion eller en administrator.

7. Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Overordnet strategi og uddelingspolitik

Fondens overordnede strategi er at fremme trivsel og udvikling for anbragte og personale på Fonden Opholdsstedet 
Skovly

Fondens uddelingspolitik er i prioriteret rækkefølge at yde:

1. Støtte til generelle projekter i tilknytning til Fonden Opholdsstedet Skovly, herunder også generelle tiltag i relation 
til institutionens personale.

2. Individuel støtte til børn og unge, som pt. er anbragt på Fonden Opholdsstedet Skovly som led i det 
socialpædagogiske arbejde, som pågår for de pågældende.

3. Individuel støtte til børn og unge i forbindelse med udskrivning fra Fonden Opholdsstedet Skovly eller kort tid efter 
udskrivningen fra opholdsstedet som led i det socialpædagogiske arbejde, som pågår for de pågældende.

4. Individuel støtte til nuværende ansatte på Fonden Opholdsstedet Skovly i relation til uddannelsesmæssige tiltag, 
som Fonden Opholdsstedet Skovly umiddelbart og direkte vil kunne profitere af. 

5. Individuel støtte til nuværende ansatte på Fonden Opholdsstedet Skovly i relation til uddannelsesmæssige tiltag, 
som vedrører den pågældendes personlige udvikling.

Generelt gælder, 

at udgifter til kursusafgift og lignende har prioritet forud for underhold i forbindelse med deltagelse i 
kursusvirksomhed.

at der ved individuel støtte til ansatte skal lægges vægt på ansættelsesanciennitet,

at der skal lægges vægt på, om og i hvilken udstrækning den samme person tidligere har modtaget udlodning fra 
fonden.

Der er ikke foretaget uddelinger.
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uqKIO0Qkfft9lyrgJw/Bxm5N1bwSttG9nFtkDpduQfM=   6/0+/MhRzpRdSQQHpKVLuYkqn5wlyIBDfy4MG9Tq76w=      AQAB           2024-05-16T18:20:51.966Z     DWEx/T6TbQ09Km7Ffb4/Tt+/vcmdfwW+2IiEIwO7o+I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 489716609111765264868610674266954368786110600507        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole revisionsprotokollat for 2023
            TSKZQ-G2IC1-YZH00-LP37G-CEEE0-WFE0C
            SHA-256
            9a74eb0da1c87c79f920771f65fad9d9a96b4ac20110304b80b73dcc434981ff
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uqKIO0Qkfft9lyrgJw/Bxm5N1bwSttG9nFtkDpduQfM=   ok/MbtjCFbVSSIMmwUt90ErvycPe2UIwdhwhxxFZnIg=      AQAB           2024-05-16T20:38:12.570Z     LsyzmwuAikdFIznYWr7jaHIyKZdyZkd6uexV6nHiydg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 203519179460057010867802693647823071804054081773        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole revisionsprotokollat for 2023
            TSKZQ-G2IC1-YZH00-LP37G-CEEE0-WFE0C
            SHA-256
            9a74eb0da1c87c79f920771f65fad9d9a96b4ac20110304b80b73dcc434981ff
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uqKIO0Qkfft9lyrgJw/Bxm5N1bwSttG9nFtkDpduQfM=   6UQ8esAEqOBreukjJspq/Cu8Xqms/AiOipT0TuUtJ3s=      AQAB           2024-05-18T11:17:11.653Z     Uje/Iik4R4H4QsgFfbbFvf2tHMIzAL9Un5mV1DLPnqM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 295183532865107433850650064788825135946574834520        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole revisionsprotokollat for 2023
            TSKZQ-G2IC1-YZH00-LP37G-CEEE0-WFE0C
            SHA-256
            9a74eb0da1c87c79f920771f65fad9d9a96b4ac20110304b80b73dcc434981ff
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NwcYhRen05efdFt6IDIWxFWbNYIyU+AiKg87gvPXGUw=   TFQ+KrXMLDPIB454AAYLX8LzI4l4i1F+9Mz6FUBmiTU=      AQAB           2024-05-22T11:42:30.429Z     Sj0Nqz8WjU9qClJMD/p5isgFUOMJgP/np0Noilacwlo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1437481077638744209451504776521555211753012724869        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole ledelsens regnskabserklæring 2023
            EVK4J-UQ81E-Y2M58-TY3AL-Z6IEA-TSFVN
            SHA-256
            142e2948999c9b6038b16fd542c959b02911f2a0be93fad302c04543b6893aa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole revisionsprotokollat for 2023
            TSKZQ-G2IC1-YZH00-LP37G-CEEE0-WFE0C
            SHA-256
            9a74eb0da1c87c79f920771f65fad9d9a96b4ac20110304b80b73dcc434981ff
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nh9Z2yHOllIWYmGridu7gecduDqMVhzA6GVewie+m/o=   zrxz1u6r7MICPoz/+7tQ834RVAyCdvEurdl6Ud2x1vw=      AQAB           2024-05-22T13:20:26.691Z     fhhINkyt2rS92xXqfftejG1sOWI1tlUPyrVxTIbnok4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 207485044175930964279647007155810705005828490022        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Glarbo gl. skole revisionsprotokollat for 2023
            TSKZQ-G2IC1-YZH00-LP37G-CEEE0-WFE0C
            SHA-256
            9a74eb0da1c87c79f920771f65fad9d9a96b4ac20110304b80b73dcc434981ff
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pAlvrBB6AVeI8Ji0AJS0MK+i59NaZg+zorFRzlsX0AE=   VZ+ZbUhlKs5f+0YaXZHLYtdo3HnL1Ry4TAvrgjtnYYU=      AQAB           2024-05-22T13:29:43.093Z     zVF4cxQ5F4+SKiu8O4T9IvuRGntEMur/7CrcaBSfN7w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1042308635623598733999527436066623449621425359081        



            
                
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 intern
            T7OQX-B7CDT-PAEYT-37GIB-MYI1U-LMLE6
            SHA-256
            9b65280cb7575fc95a5d4f428977663be11dacc72aa08bfaa66cd715a832b926
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Glarbo gl skole 2023 ekstern
            0UNUE-CD8JF-FA3MX-IQT42-VFQ5Y-T51GC
            SHA-256
            b514a6aca312185e3c99f2b5d60ae587087aa6368d865e74f69e3dc914d9b0fb
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-05-16 06:53:52 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                                              
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tanja Vilsen"                                                                                       
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bo Zangenberg Lynggaard"                                                                            
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Zangenberg Lynggaard" at "bo@rybyudvikling.dk"                                                
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Finn Pedersen"                                                                                      
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Vagn Henri Vivike"                                                                                  
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Heine Justesen Lejsgaard"                                                                           
  2024-05-16 06:53:53 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marleen Stefansen"                                                                                  
  2024-05-16 06:53:54 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Pedersen" at "finn.pedersen.gl.rye@gmail.com"                                               
  2024-05-16 06:53:54 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vagn Henri Vivike" at "hannehenri@gmail.com"                                                     
  2024-05-16 06:53:54 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Heine Justesen Lejsgaard" at "heine@skovlyry.dk"                                                 
  2024-05-16 06:53:54 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marleen Stefansen" at "mstefansen@gmail.com"                                                     
  2024-05-16 06:54:01 UTC   Finn Pedersen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 06:54:02 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 07:17:14 UTC   Vagn Henri Vivike          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 08:12:31 UTC   Heine Justesen Lejsgaard   85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 08:12:35 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 08:13:16 UTC   Heine Justesen Lejsgaard   85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 08:13:22 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 08:13:34 UTC   Heine Justesen Lejsgaard   85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                             
  2024-05-16 10:32:28 UTC   Finn Pedersen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 17:18:44 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 18:17:10 UTC   Finn Pedersen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 18:17:22 UTC   Finn Pedersen              85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 18:18:43 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 18:20:29 UTC   Finn Pedersen              85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 18:20:32 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 18:21:08 UTC   Finn Pedersen              85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                             
  2024-05-16 19:15:26 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 20:36:10 UTC   Vagn Henri Vivike          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-16 20:36:38 UTC   Vagn Henri Vivike          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 20:36:48 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 20:37:49 UTC   Vagn Henri Vivike          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-16 20:37:50 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-16 20:38:33 UTC   Vagn Henri Vivike          85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                             
  2024-05-17 10:45:59 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-17 10:46:42 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-17 10:47:45 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-17 10:47:49 UTC   Penneo system              85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-18 07:37:48 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-18 07:37:51 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-18 07:38:06 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-18 09:11:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bo Zangenberg Lynggaard" at "bo@rybyudvikling.dk"                                       
  2024-05-18 09:11:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marleen Stefansen" at "mstefansen@gmail.com"                                            
  2024-05-18 09:11:22 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-18 11:16:17 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-18 11:16:21 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-18 11:16:28 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-18 11:17:07 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-18 11:17:08 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-18 11:17:17 UTC   Bo Zangenberg Lynggaard    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                             
  2024-05-18 15:59:56 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-18 16:00:03 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-18 16:00:06 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-19 12:24:51 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-19 12:24:52 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-20 09:00:40 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-20 09:14:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marleen Stefansen" at "mstefansen@gmail.com"                                            
  2024-05-20 09:14:25 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 04:36:22 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 04:36:24 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 09:15:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marleen Stefansen" at "mstefansen@gmail.com"                                            
  2024-05-22 10:02:27 UTC   Schantz Revision A/S       85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 10:08:33 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 10:08:34 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 10:08:39 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 10:09:23 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 10:09:28 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 10:09:31 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 11:41:45 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 11:41:47 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 11:42:21 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 11:42:25 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 11:42:37 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2024-05-22 11:43:21 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tanja Vilsen" at "tv@schantzrevision.dk"                                                         
  2024-05-22 13:19:42 UTC   Tanja Vilsen               85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 13:19:44 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 13:20:23 UTC   Tanja Vilsen               85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 13:20:24 UTC   Penneo system              85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 13:20:29 UTC   Tanja Vilsen               85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                       
  2024-05-22 13:20:30 UTC   Schantz Revision A/S       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marleen Stefansen" at "mstefansen@gmail.com"                                                     
  2024-05-22 13:20:38 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 13:28:57 UTC   Marleen Stefansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2024-05-22 13:29:08 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 13:29:11 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 13:29:38 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2024-05-22 13:29:40 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2024-05-22 13:29:53 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                            
  2024-05-22 13:29:53 UTC   Marleen Stefansen          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
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